
Собрание депутатов

Верхнелюбажский сельсовета

Фатежского района

курской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 декабря 2018 года № 171

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией 
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, 

участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определение размера платы за их оказание

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг" Собрание депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые:

Правила определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 
Администрацией Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района муниципальных услуг;

перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления АдминистрациейВерхнелюбажского 
сельсовета Фатежского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении 
муниципальных услуг.

2. Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего 
решения:

а) утвердить методики определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления Администрацией Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района муниципальных услуг (далее - необходимые 
и обязательные услуги);

б) утвердить предельные размеры платы за оказание необходимых и обязательных услуг;

в) обеспечить размещение на официальном  сайте Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района и сайтах организаций, 
участвующих в предоставлении муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", методики 
определения размера платы за оказание необходимых и обязательных услуг.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «
Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области в сети Интернет.

Председатель собрания депутатов

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района Курской области Ю. И. Жердев

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района  Е.М.Чуйкова


